A.FONUN ADI
B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI

C. TOPLAM DEGER/NET
VARLIK DEGERI

D. KATILMA PAYI SAYISI
E. FONUN KURULUS TARIHI

F. FONUN SURESI

1I- FONUN PERFORMANSINA
ILiSKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYI
FIYATI

B. ONCEKI AY KATILMA
PAYI FIYATI

C. AYLIK KATILMA PAYT
FIYATI ARTIS ORANIT

C. YILBASINA GORE FIYAT
ARTIS ORANI

D. YILLIK KATILMA PAY1
FIYATI ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA
PORTFOYDEKI

MENKULKIYMETLER
YUZDESI

Hisse Senedi

Devlet Tahvili

Devlet Tahvili Ters Repo
Takasbank Para Piyasasi

Borsa Yatirim Fonu /ETF

F. AYLIK ORTALAMA
PORTFOY DEVIR HIZI

G. PORTFOYUN ORTALAMA
VADESI (GUN)

G. KATILMA PAYT
THRACLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT
GIRISLERI

H. KATILMA PAY1
IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT
CIKISLARI

11I- FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

A) HISSE SENETLERI
AEFES

AGHOL

05/09/2025 07:57:37

Yapi Kredi Portfoy Coklu Varlik Degisken Fon
YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.
YAPI KREDI PORTFOY YONETIMI A.S.

80,262,530.85

74,357,013.00
02.07.2025

Siiresiz

1.079421

1.036313

4.16%

7.94%

7.94%

25.57%
6.10%
55.59%
3.33%
9.41%

37.02%

53.57

6,831,158.76

54,505,849.61

Isin Kodu Vade ihrager Nominal Degeri Rayig Degeri %
TRAAEFES91A9 Anadolu Efes 290,000.00 4,906,800.00 6.01
TRAYAZIC91Q6 AG Anadolu Grubu Holding 77,500.00 2,224,250.00 272
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KCHOL
PGSUS
SOKM
THYAO

TOPLAM

B) DEVLET TAHVILI VE
HAZINE BONOLARI

TRB170626T13

TOPLAM

H) BORSA YATIRIM FONU /
ETF

BIL

CWEB.K

SQQQO
TOPLAM
N) TERS REPO
TRT280531T14

TOPLAM

0) TAKASBANK PARA
PIYASASI

BPP
TOPLAM
AF) SERTIFIKALAR

TOPLAM

IV- FON TOPLAM DEGERI
TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

B. HAZIR DEGERLER (+)
C.ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E. BORCLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI

V- AY ICINDE YAPILAN
GIDERLER

Agiklama
37001 Fon Yénetim Ucreti
37002 Denetim Ucreti

370031 SGMK Tahvil
Borsa Pay1

370032 O/N RRP Tahvil
Borsa Pay1

370034 Yabanc1 Menkul
Komisyonu

37004 Aracilik Komisyonu

37005 Vergi, Resim ve
Harglar

37006 Saklama Giderleri
37010 Kap Gideri

05/09/2025 07:57:37

TRAKCHOL91Q8

TREPEGS00016

TRESOKM00022

TRATHYAO9IMS

TRB170626T13

US78468R6633

US25460G1875

US74347G1922

TRT280531T14

81,653,354.38

106,827.70

75,774.54

0.00

1,573,425.77

80,262,530.85

Tutart

81,495.54

17,617.61

124.43

6,473.30

12,44591

13,203.87

1,134.80

50,151.69

5,165.84

Kog Holding
Pegasus
Sok Marketler

Tiirk Hava Yollart

17.06.2026 Hazine ve Maliye Bakanligi

SPDR Barclays 1-3 Month T-Bill
ETF

Direxion Daily CSI China Internet
Index Bull 2x Sh

ProShares UltraPro Short QQQ

01.09.2025 Hazine ve Maliye Bakanlig:

01.09.2025

11,000.00

11,000.00

112,000.00

12,200.00

513,700.00

5,000,000.00

5,000,000.00

1,636.00

2,320.00

5,482.00

9,438.00

7,406,345.00

7,406,345.00

506,809.70

2,016,300.00

2,739,000.00

4,518,080.00

4,087,000.00

20,491,430.00

3,846,050.00

3,846,050.00

6,147,372.89

4,510,140.01

4,004,287.12

14,661,800.02

42,147,264.66

42,147,264.66

506,809.70

506,809.70
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247

3.35

5.53

5.01

25.10

4.71

4.71

7.53

5.52

4.90

17.96

51.62

51.62

0.62

0.62



37015 Bankalararasi Para 1,171.80
Piyasas1 Komisyonu

37021 (Odenen SPK Kayda 82325
Alma Ucreti

37028 Portfoy Saklama 15.732.50
Hizmeti

37099 Diger Giderler 2,561.22
Toplam 208,101.76

VI-A-GECEN AY ICINDE
RUCHAN HAKKI

KULLANIMI, BEDELSIZ
HISSE SENEDI ALIMI,

TEMETTU VE ANAPARA
TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Girig Tarihi
AGHOL Bds :%900.00 06.08.2025
B- GECEN AY iCINDE

YATIRIM FONLARINA

ILISKIN

MEVZUATTAMEYDANA

GELEN

DEGISME VE HUKUKI
IHTILAFLARLA

iLGILi ACIKLAMALAR:

VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Menkul Kiymet Tiirii Thrager Kurum
Borsa Yatirim Fonu /ETF SPDR Barclays 1-3 Month T-Bill ETF
Devlet Tahvili TRT120929T12
Hisse Senedi YKBNK
Hisse Senedi MGROS
Hisse Senedi AKSGY
Hisse Senedi AKSGY
Hisse Senedi AKSGY
Hisse Senedi FROTO
Hisse Senedi MAVI
Hisse Senedi SAHOL
Hisse Senedi SAHOL
Hisse Senedi YKBNK
Hisse Senedi ASELS
Hisse Senedi OTKAR
Hisse Senedi OTKAR
Hisse Senedi AEFES
Hisse Senedi AEFES

Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi

Takasbank Para Piyasasi
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Stok

2250.00

Satis Tarihi

14.08.2025

05.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

14.08.2025

19.08.2025

01.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

Kazanilan Nominal

20250.00

Vade

31.12.2050

12.09.2029

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

04.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

Nominal

328.00

6,000,000.00

25,000.00

1,520.00

37,650.00

5,314.00

32,036.00

15,000.00

49,596.00

3,083.00

4,417.00

50,000.00

7,500.00

1,563.00

437.00

9,249.00

10,000.00

335,000.00

880,000.00

100,000.00

670,000.00

830,000.00

360,000.00

Satig Degeri
30,041.52
6,225,807.69
856,000.00
802,560.00
265.432.50
37,516.84
226,814.88
1,609,500.00
2,065,177.44
300,746.65
431,099.20
1,683,000.00
1,333,500.00
876,843.00
245,812.50
158,157.90
175,000.00
335,000.00
880,000.00
100,000.00
670,000.00
830,000.00

360,000.00
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Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasast
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi

Takasbank Para Piyasasi

VIII- ITFALAR

Menkul Kiymet Tiirii ihrage1 Kurum

IX- PORTFOYE ALISLAR

Menkul Kiymet Tiirii Thrager Kurum
Borsa Yatirim Fonu /ETF SPDR Barclays 1-3 Month T-Bill ETF
Borsa Yatiim Fonu /ETF Direxion Daily CSI China Internet

Index Bull 2x Sh
Borsa Yatirim Fonu /ETF ProShares UltraPro Short QQQ
Borsa Yatirim Fonu /ETF ProShares UltraPro Short QQQ

Borsa Yatirim Fonu /ETF SPDR Barclays 1-3 Month T-Bill ETF

Direxion Daily CSI China Internet

Borsa Yatirim Fonu /ETF Index Bull 2x Sh
Borsa Yatirim Fonu /ETF ProShares UltraPro Short QQQ
Borsa Yatirim Fonu /ETF SPDR Barclays 1-3 Month T-Bill ETF
Borsa Yatirim Fonu /ETF Direxion Daily CSI China Internet

Index Bull 2x Sh
Borsa Yatirim Fonu /ETF ProShares UltraPro Short QQQ
Devlet Tahvili TRB170626T13
Devlet Tahvili Ters Repo TRT040832T18
Devlet Tahvili Ters Repo TRT040832T18
Devlet Tahvili Ters Repo TRT210427T18
Devlet Tahvili Ters Repo TRT280531T14
Devlet Tahvili Ters Repo TRT190728T34
Devlet Tahvili Ters Repo TRT190728T34
Devlet Tahvili Ters Repo TRT180237T13
Devlet Tahvili Ters Repo TRT190728T34
Devlet Tahvili Ters Repo TRT190728T34
Devlet Tahvili Ters Repo TRT070727T13
Devlet Tahvili Ters Repo TRT280531T14
Devlet Tahvili Ters Repo TRT190728T34
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11.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

itfa Tarihi

Alis Tarihi

08.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

14.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

13.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

01.09.2025

Nominal

Vade

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

17.06.2026

04.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

19.08.2025

535,000.00

530,000.00

880,000.00

718,000.00

23,060,000.00

388,000.00

863,000.00

100,000.00

630,000.00

885,000.00

300,000.00

890,000.00

72,000.00

165,000.00

505,000.00

Nominal

328.00

588.00

888.00

1,882.00

436.00

632.00

1,612.00

1,200.00

1,100.00

1,100.00

5,000,000.00

2,902,460.00

3,317,095.00

6,099,615.00

2,851,100.00

11,644,880.00

11,637,620.00

5,189,250.00

9,497,815.00

12,128,530.00

2,158,295.00

4,119,585.00

12,083,105.00

535,000.00
530,000.00
880,000.00
718,000.00
23,060,000.00
388,000.00
863,000.00
100,000.00
630,000.00
885,000.00
300,000.00
890,000.00
72,000.00
165,000.00

505,000.00

Alis Degeri
30,028.40

24,875.75

15,610.60
32,389.22
39,979.02

29,972.54

29,757.52
110,070.00

50,380.00

19,541.50
3,749,576.76
7,000,000.00
8,000,000.00

15,000,000.00
16,000,000.00
22,000,000.00
22,000,000.00
22,000,000.00
18,000,000.00
23,000,000.00
20,000,000.00
23,000,000.00

23,000,000.00
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Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Déviz

Déviz

Déviz

Forward Déviz

Forward D6viz

Forward Déviz

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

05/09/2025 07:57:37

TRT190728T34

TRT060928T11

TRT020529T18

TRTO81128T15

TRT120826T16

TRT010328T12

TRT040729T14

TRT040729T14

TRT181028T14

TRT280531T14

Usb

usD

UsD

USD/TL

USD/TL

USD/TL

AGHOL

AEFES

AEFES

AEFES

THYAO

AEFES

AEFES

AKSGY

AEFES

THYAO

AEFES

AEFES

AGHOL

AEFES

KCHOL

SOKM

SOKM

AEFES

AEFES

AGHOL

AGHOL

PGSUS

SOKM

SOKM

SOKM

THYAO

SOKM

SOKM

19.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

11.08.2025

25.08.2025

28.08.2025

08.08.2025

22.08.2025

27.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

01.09.2025

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

11.08.2025

25.08.2025

28.08.2025

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

12,075,565.00

23,411,440.00

20,276,675.00

16,271,150.00

35,075,210.00

44,604,045.00

38,495,720.00

50,064,990.00

25,537,225.00

7,406,345.00

0.00

0.00

0.00

75,000.00

100,000.00

180,000.00

2,250.00

22,549.00

20,000.00

20,000.00

1,700.00

21,700.00

20,000.00

25,000.00

5,000.00

3,500.00

23,219.00

16,781.00

25,000.00

60,000.00

11,000.00

25,036.00

6,964.00

8,725.00

91,275.00

26,363.00

3,637.00

11,000.00

22,113.00

8,180.00

19,707.00

5,000.00

5,516.00

8,122.00

23,000,000.00

24,000,000.00

27,000,000.00

16,000,000.00

34,000,000.00

47,000,000.00

38,000,000.00

50,000,000.00

44,000,000.00

42,000,000.00

75,000.00

100,000.00

180,000.00

3,052,500.00

4,103,900.00

7,390,800.00

649,687.50

354,019.30

314,200.00

314,400.00

507,450.00

363,041.00

334,800.00

176,750.00

85,350.00

1,088,500.00

406,564.69

294,003.12

772,500.00

1,029,000.00

2,037,200.00

971,897.52

270,481.76

154,868.75

1,621,044.00

769,799.60

106,273.14

2,862,750.00

875,674.80

324,255.20

781,579.62

1,672,500.00

226,266.32

333,489.32
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Hisse Senedi SOKM 25.08.2025 31.12.2050 10,622.00 436,351.76

Hisse Senedi SOKM 25.08.2025 31.12.2050 5,740.00 235,914.00
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